- 1 -

2025年２月４日

各 位

会 社 名 ト ピ ー 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 石井 博美

（コード：7231東証プライム・名証プレミア）

問合せ先 執行役員総務部長 小柳津 智毅

         （TEL 03－3493－0777）

特別利益（投資有価証券売却益）の計上に関するお知らせ

当社が保有する投資有価証券の一部を売却したことにより、特別利益（投資有価証券売却益）が発生

いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．政策保有株式に関する基本的な考え方

政策保有株式縮減のため。

２．投資有価証券売却の内容

対象       ：当社保有の４銘柄

投資有価証券売却益：2,498 百万円

３．今後の見通し

本件投資有価証券売却益は、2025 年３月期第３四半期連結会計期間において特別利益として計上い

たします。

以  上